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Spalva 

Salono
apdaila

T e c h n i n ė s  s p e c i f i k a c i j o s

Juoda „Perla Nera“ ("Metall ic")  (M09V)

Teksti l inė apdaila „Mistral“ (D8FX)

Stabdžių antiblokavimo sistema (ABS),  pagalbinė
avarinio stabdymo sistame (EBA),  elektroninė
stabdymo jėgos paskirstymo sistema (EBD),  ratų
antiprabuksavimo reguliavimo sistema (ASR)

„Safety“ paketas 1 :  Pastovaus greičio palaikymo
sistema ir greičio ribotuvas,  kelio ženklų (greičio
ribojimo) atpažinimo sistema (SLI/ISA),  išankstinis
perspėjimas apie susidūrimą (FCW), automatinė
avarinio stabdymo sistema (VAEB),  eismo juostos
laikymosi pagalba (LKA). Eco LED pr.  žibintai

Nuotrauka yra tik i l iustracinio
pobūdžio siūlomo modelio

DAB radijas (Digital  Audio Brodcasting),  7 colių
jutikl inis ekranas,  USB jungtis,  "Wireless Android
Auto",  "Wireless Apple Carplay",  Bluetooth
Eksterjeras

Mechaniškai valdomos priekinės sėdynės su aukščio
reguliavimu, vairuotojo sėdynės išl inkio reguliavimas
Garsas ir komunikacija

Kėbulo tipas 

Transmisija 

Variklis 

I lgis (mm)

Plotis (mm) 

Aukštis (mm) 

Bazė (mm) 

Min. bagažinės tūris ( l )  

Max bagažinės tūris ( l )  

Kuro bakas ( l )

Variklis (cm&sup3;)

Vidaus degimo variklio galia (kW/AG)

Sukimo momentas (Nm) 300/1750

96

1475

1478

Universalas    Kombinuota galia (kW/AG)

Automatinė 8-ių pav.    Nepakrauto automobil io masė (kg)

Dyzelinas    Nepakrauto automobil io masė (su
vairuotoju) (kg) 

Didžiausia masė (kg) 

Priekaba be stabdžių (kg) 

Priekaba su stabdžiais (kg)

Maksimalus greitis (km/h)

Pagreitis 0-100 km/h (s)
 

WLTP vidutinės kombinuotos kuro

sąnaudos nuo (l/100km)

4635

1850

1475

2730

608

1634

1950

730

1500

207

10.6

4,9
53 

WLTP vidutinė kombinuota CO2 emisija nuo
(g/km)

129
1499

Emisijos standartai (Euro) Euro 6.4
96

Saugumas Patogumas



P a p i l d o m a  į r a n g a  

D8FX

M09V

Teksti l inė apdaila „Mistral“

Juoda „Perla Nera“ ("Metall ic")

Reguliuojamo aukščio ir  i lgio vairo kolonėlė

Automatinis oro kondicionierius

Beraktė užvedimo sistema, nuotoliniu būdu
valdomas centrinis užraktas

Padangų slėgio kontrolės sistema

Automatiniai  priekiniai  valytuvai

Saugos oro pagalvės:  vairuotojo ir  pr.  keleivio,  turinti
atjungimo galimybę, pr.  šoninės,  vairuotojo ir  keleivių
užsklandos.

Galiniai  statymo jutikl iai

ISOFIX kėdučių tvirtinimo taškai (2 galinėse
sėdynėse)
Patogumas

Nėra galimybės komplektuoti atsarginio rato
“Peugeot” atstovybėje

16 colių pilki  lengvo lydinio ratlankiai „AUCKLAND,“
padangos remonto rinkinys,  padangos 205/55R16
(galimas tik su PureTech 130 /  BlueHDi 130 varikl iu)
Papildomi ratų pasirinkimai

Užlenkiami,  elektra valdomi ir  ši ldomi galinio vaizdo
veidrodėliai
Interjeras
Oda aptrauktas vairas (multifunkcinis)

Elektra valdomi priekiniai  ir  galiniai  langai su vieno
paspaudimo funkcija,  bei apsauga nuo prispaudimo
Informacijos skydelis rodmenų bloke (10' ' )

Padangos, ratlankiai

 


